کیلو هر فروشی عمده قیمت گزارش، این ادامه در
پسته ی خندان خام درجه یUS extra #1) 1( سایز 25-

21، حدود 11/57 تا 11/79 دلار و قیمت هر کیلو مغز،
بسته به کیفیت 22/04 تا 23/15 دلار ذکر شده است.

گزارش شرکت نیکولز از وضعیت تولید پسته آمریکا در سال جاری؛

محصولآمریکا213هزارتناست

ماهنامه پسته– گزارش شرکت پرایمکس از پسته ی
آمریکا که در 21 اوت 2014 )30 مرداد 1393( منتشر
شد، حکایت از آن دارد که میزان بارگیری در ماه جولای
)10 تیرماه تا 9 مردادماه( در حدود 13 هزار و 150 تن
بوده است که در مقایسه با مدت زمان مشابه سال قبل،

13 درصد کاهش یافته است.